
Monat. Nr. Datum Marktname & Ort Außen—Innen 
oder beides 

Januar     

Februar     

März 01. 22.03. Der perfekte Shopingtag  Kunsthandwerk & Vertrieb                               
Fährhaus Tatenberg  

innen/ außen 

April     

Mai 18. 
 
 

03. 
20. 

01.05. 
02.05. 
03.05. 
25.05. 
16.05. 
17.05. 

Mittelalterfest—Wedel Schulau 
Mittelalterfest—Wedel-Schulau 
Mittelalterfest—Wedel-Schulau 
Pfingstsause an der Mühle  -  Bardowick 
Family Day — Kellenhusen/ Ostsee 
Family Day — Kellenhusen/ Ostsee 

außen 
außen 
außen 
außen 
außen 
außen 

Juni 04. 06.06. 
07.06. 

Mittelaltermarkt in Ascheberg 
Mittelaltermarkt in Ascheberg 

außen 
außen 

Juli 02. 
 

06. 
 

 
07. 

04.07. 
05.07. 
03.07. 
04.07. 
05.07. 
31.07. 

Mittelaltermarkt zu Wahlstedt 
Mittelaltermarkt zu Wahlstedt 
Hafenfest—Wedel bei Hamburg 
Hafenfest—Wedel bei Hamburg 
Hafenfest—Wedel bei Hamburg 
Segel & Hafentage  -  Barth 

außen 
außen 
außen 
außen 
außen 

August   
 
15. 
 
25. 

01.08. 
02.08. 
08.08. 
09.08. 
14.08. 
15.08. 
16.08. 

Segel & Hafentage  -  Barth 
Segel & Hafentage  -  Barth 
Family Day— Heiligenhafen 
Family-Day—Heiligenhafen 
Hafenfest—Ribnitz-Damgarten 
Hafenfest—Ribnitz-Damgarten 
Hafenfest—Ribnitz-Damgarten 

außen 
außen 
innen/ außen 
innen/ außen 
außen 
außen 
außen 

September   .   

Oktober  11. 
 
 

03.10. 
04.10. 

Mittelalter—Kunsthandwerk zu Wedel 
Mittelalter—Kunsthandwerk zu Wedel 
 

außen 
außen 
 

November   
17. 

 
28.11 
29.11. 

 
Weihnachtsmarkt am Roland -  Wedel 
Weihnachtsmarkt am Roland  -  Wedel 

 
außen 
außen 

Dezember  05. 
 
14. 

04.12. 
05.12. 
06.12. 
12.12. 
13.12. 

Weihnachtszauber der KHW  -  Lauenburg 
Weihnachtszauber der KHW  -  Lauenburg 
Weihnachtszauber der KHW  -  Lauenburg 
Winterwelt Boizenburg  
Winterwelt Boizenburg 
 

innen/ außen 
innen/ außen 
innen/ außen 
innen/ außen 
Innen/ außen 

040/ 23 84 59 90   
Mo. Bis Do.  10.00 bis 17.00 Uhr  oder AB 

 

kunsthandwerkermaerkte@gmx.de 

03.11.2025 Stand 

Änderungen sind z. Zt. Immer noch möglich! Auch neue Märkte können dazu kommen. Bitte öfter auf unsere 
Seiten schauen oder einfach während der Öffnungszeiten anrufen! 
www.hobby-kunsthandwerkermaerkte-hamburg.de  


