040/23 84 59 90

Mo. Bis Do. 10.00 bis 17.00 Uhr oder AB

Termine 2026



kunsthandwerkermaerkte@gmx.de

Stand **03.11.2025**

Stand 03				
Monat.	Nr.	Datum	Marktname & Ort	Außen—Innen oder beides
Januar				
Februar				
März	01.	22.03.	Der perfekte Shopingtag Kunsthandwerk & Vertrieb Fährhaus Tatenberg	innen/ außen
April				
Mai	18. 03. 20.	01.05. 02.05. 03.05. 25.05. 16.05. 17.05.	Mittelalterfest—Wedel Schulau Mittelalterfest—Wedel-Schulau Mittelalterfest—Wedel-Schulau Pfingstsause an der Mühle - Bardowick Family Day — Kellenhusen/ Ostsee Family Day — Kellenhusen/ Ostsee	außen außen außen außen außen außen
Juni	04.	06.06. 07.06.	Mittelaltermarkt in Ascheberg Mittelaltermarkt in Ascheberg	außen außen
Juli	02. 06. 07.	04.07. 05.07. 03.07. 04.07. 05.07. 31.07.	Mittelaltermarkt zu Wahlstedt Mittelaltermarkt zu Wahlstedt Hafenfest—Wedel bei Hamburg Hafenfest—Wedel bei Hamburg Hafenfest—Wedel bei Hamburg Segel & Hafentage - Barth	außen außen außen außen außen
August	15. 25.	01.08. 02.08. 08.08. 09.08. 14.08. 15.08.	Segel & Hafentage - Barth Segel & Hafentage - Barth Family Day— Heiligenhafen Family-Day—Heiligenhafen Hafenfest—Ribnitz-Damgarten Hafenfest—Ribnitz-Damgarten Hafenfest—Ribnitz-Damgarten	außen außen innen/ außen innen/ außen außen außen außen
September				
Oktober	11.	03.10. 04.10.	Mittelalter—Kunsthandwerk zu Wedel Mittelalter—Kunsthandwerk zu Wedel	außen außen
November	17.	28.11 29.11.	Weihnachtsmarkt am Roland - Wedel Weihnachtsmarkt am Roland - Wedel	außen außen
Dezember	05. 14.	04.12. 05.12. 06.12. 12.12. 13.12.	Weihnachtszauber der KHW - Lauenburg Weihnachtszauber der KHW - Lauenburg Weihnachtszauber der KHW - Lauenburg Winterwelt Boizenburg Winterwelt Boizenburg	innen/ außen innen/ außen innen/ außen innen/ außen Innen/ außen

Änderungen sind z. Zt. Immer noch möglich! Auch neue Märkte können dazu kommen. Bitte öfter auf unsere Seiten schauen oder einfach während der Öffnungszeiten anrufen! www.hobby-kunsthandwerkermaerkte-hamburg.de